n.. am Polrcblilessere ancora il Monticelli in tione dyolona sul

Pavcsc. vicinissimo al Po. ne lonlann dalle foci del Lambro. chi

sa toi-se il rammcnlato dal testamento ta. san dyAnspcrto Arciv.

di hlilano tri-nimium cod Sanlambrns.. p. iuy

m

omnia ex omnibus rivisj rupinisg paludibus et pascuis.

quidquid mihi in suprascripta tua loca super ipsa

mensura legibus pertinetp omnia in vestra Ansilperge

abbatisse vel successorum vestrorum sit potestate

faciendi exinde quidquid volueritis quia suscepi

in presentia testium ego ltotaris abbas a vobis

Ansilperga abbatissa ex saculo ipsius monasterii

vestri pro misso vestro in auro solidos novos pro

testatos ac coloratos numero quadraginta quatuor

finitum pretium pro suprascriptis rebus superius

nominatis. Mihil mihi in suprascripta loca aliquid

reservassem sum professus Sed dico me meosquc

onmis exinde a prescnti die foris exissenL quidem

et spondeo ego suprascriptus itotaris abba cum

meis successoribus suprascriptis omnibus in inte

grum ab omni homine defensare vobis Ansilperge

abbatissa seu successorum vestrorum. quod si de

fendere minime potuero ego aut meis successoribusi

tunc dupla suprascripla res in integrum sicuti in

tempore melioratas fueritj in suprascripta loca et

in ipso monasterio vestro restituamusa et niliil mihi

ex pretium rei suprascripte aliquid reddere dixi

Acta feliciter.

liotaris humilis abbas huic cartula manifestationis

a me facta relegi subscripsi.

lohannes notarius testis subscripsi.

carimond notarius testes subscripsi.

ligo Aufret notarius regis scriptor huius cartule

post tradita complevi et dedi.

xxxvii

Ann. mih so martii

lvuiulia flia cisulfi Anselbergae abbatissae mona

sterii nomini Salwztoris vendit portionem mam

in curte Alphiani sita in agro cremonensi.

hlennonh in duliq. llaL Mcdii Aevi. lt L coL iii

Asnzznn in comm dc alma Srixiac Svang. illamlmil me in

tine. pag.S Moniti. tamen cod. bipL Longob. 11 v. pag. dat

liac autogmpho apud hippolylum cercdam crcm.

noaoLonL

kegnante domno nesiderio et Adilchis viri ex

cellentissimi regesi anno pietatis .regni eorum in

Pei nomine tertiodecimo et decimol sub die quarta

kalendarum apriliumy indictione septima constat

me Matalia filia bone memorie Sisulli stratoris et

coniux Adelbertii ipso tamen Adelberto jugale meo

consenticnte et subter confirmantey nec non etiam

et parentibus meisa sicut aedictus contenita idest Ari

chis qui fuit gastaldus in liergamoa et Sisilbert li

lius quondam Srisilissip in quorum prescntia pro